
 

 
 
 
 
 
 
Številka: 561-1/2003 
Datum:   8. 1. 2020 
 
 
Na podlagi 6. člena Odloka o enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 36/2003) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 10. redni seji dne 19. 
12. 2019, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o višini enkratne denarne pomoči za novorojence v Občini Ajdovščina 

   
 
V letu 2020 znaša enkratna denarna pomoč za novorojence 600 €. 
 
Enkratna denarna pomoč iz prvega odstavka se izplačuje za otroke rojene v letu 2020. 
 
 
 
 
 
 
 Tadej Beočanin, 
 Župan 
 
 
 


